Sanctuarium in sanctus vide.

Sanctus. a sancio cis ctū dicif sanctus cta ctum. 2 cōpa rat sanctior ctissim². vñ sancte ctius ctissime aduerbiū Et bec sanctitas tis: 2 bec sanctitudo dinis. vide in sanctio cis. Et vt dicit Ambrosi²: Sancti affect² in oī bono est. Item a sanctus dicif hoc sanctuariū rī: res scā vel locus vbi sancta reponunt: vel vbi res sancte gerūtur. Sancta igit antiquius exteriora templi dicebantur. Sancta scōrum locus templi secretior: ad quē nulli erat accessus nisi tñ sacerdoti. 2 of sic: quia interiora oracula sanctiora sunt: vel qz sanctorū comparatione sanctiora sunt: sicut cātica cāticorū: qz vniuersa cātica pcellunt. Item a sanctus 2 facio componitur sanctifico cas: 2 est actiū. De cognitione sanctorū dixi oīo 2 in anticp. Item in vitru dicā. Itē vide in hieronymus: 2 in sanctio. Item in beat². Itē de cognitiōe mortuorū vel defunctorū tā bonorū qz malorū dixi in defunct². Item vide in pena. Itē de sanctorū beatitudine 2 sapientia 2 malorū miseria dic² Anselm²: Firmi te neam² nihil honoris vel alicui² bonitatis illis deesse: quib² in alia felicitate cōtingit esse. Septē aut sunt q vident² corporib² aptari: pulcritudo: velocitas: fortitudo: libertas: sanitas: voluptas: 2 diuturnitas. Aliabus etiā sancti bec uenient aptari vident². i. sapientia: amicitia: cōcordia: potestas: honor: securitas: 2 gaudiū. Sapientia beati viri plenus habebūt: vt nihil desit de oibus que scire voluerint. Oīa quippe pterita pntia 2 futura scient: nec aliquid eorū noticie subtrahet que creator sciendo creauit: nec indigentia erit: vt quisqz inter roget quis eius pauius fuerit: 2 de cui² stirpe pdierit: vel quis ille vel ille sit. Oīum etiā linguaz: 2 oīuz creaturarū: oīumqz artium noticiā habebunt. Logitar² et suos inuicem videbunt qd quid feci vel facio in pnti vti: ibi oēs aperte videbunt. Et quicquid eorū aliqz fecerit ego videbo si ibi fuero: nec inde rubore aliqz habebit: si in hac vita deo p penitentiā satisfecit. Ut igitur habeas vnde cōditore tuo non solum p te: sed etiā pro illis qui tecū erunt gratiofus semp existas: habebis p oculis de quanta miseria nos extraxit. habebis nō qui dē ad cōfusionem: sed ad maiorem letitie glōzificatiōnē. Quin igit tanta beatitudo sit in amicis dei: de eius inimicis quid erit: vtiqz nō sic impij non sic. h circa h qz sancti erunt pulcherrimi: credendū puto qz ipi erunt turpissimi. Sancti veloces: mali pigri: sancti fortes: mali debiles. Iusti liberi: iniusti in inferno cōtra voluntatē clausi. Beati sani: dānati languore ppetuo cruciati Boni faciabant² mali vō oīs boni refectione carebūt. Sancti in bonis diuturnitatē habebūt. mali in malis nunqz fine carebunt. Probi multa sapientia erunt pcediti. improbi aut sua insipientia cōfunduntur vt miseri. Amici dei summā inter se habebunt amicitia. inimici vō dei maximā in se inimicitia habebunt. Erunt pace ppetua cōcordes beati. erunt ingi dissensioe discordes miseri. Iusti habebunt regia potestatē picipendi. iniusti carebunt potestate se quoqz mouendi. Scī dei bonore magno sublimabunt. dānati vero multo dede core opprimunt. Securi aut boni erūt qz nunqz bonū illoz pibit. timore mali cruciabant² qui oī fine carebit Meror 2 desolutio bis qui xpm cōtēperunt. gaudiū 2 exultatio erit bis qui eū dilexerunt: cui est honor et glōzia in secula seculorū. Deniqz oēm voluntatē timētium se faciet deus 2 dēpationē eorū exaudiet 2 saluos faciet eos: qd nobis cōcedat qui cū deo 2 c.